UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 27/dic./2024
CHIHUAHUA tora de Impresién| 01:08 p. m.

Usr: Victorla Palomes

Rep: miPoliza Paliza: C17528 Del 19/12/2024 Rigine] 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION AZUCENA PLATA A CDMX EL 02 DICIEMBRE ASISTE A TRAMITES DE REGISTRO Y JORNADA DE
RE. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folic Pago: 11589

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
3374
Ne Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 B270-14R98-UUACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7.117.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 11589
0002 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente 5$1,393.24 FF:14898, GP ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
371011 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11589
0003  8260-14898-UACH?24-3000- Pasajes aéreos G. Comiente $7,117.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11582
o004 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Comiente $1,393.24 FF:14898, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
370141 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11589
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR 58,511.00 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 11589
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,511.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11589

Sumas igugles => 17,022.00 17,022.00

OPERADO
0

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



BELs

e

05 12 2024

9901 14528% V4

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY
Fondo: 1001

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA AZUCENA PLATA (CDMX), 02 DIC, FACTS. 28531. ASISTE A TRAMITES DE REGI¢

~ OPERADO

$8,511.00 MN. & / . 2024
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

%
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?;5 (g) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Hen s SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/LA.:
LiC. AZUCENA PLATA RODRIGUEZ DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
TRAMITES DE REGISTRO Y JORNADA DE REVISION DOCUMENTAL
D2A12/20245 02M2i2024 ANTE LA DIRECGION GENERAL DE FROFESIONES.
Fecha de elaboracidn: " 20-nov-24

Puesto: JEFA DE UNIDAD DE TITULACION Y CERTIFICAGIGN No. Empleado:
Transporte: Terresire Auto

Agreo X Publico Auto UAGH Particular
Solicita: Alimentos __$1,280 Taxi 3890 Gasolina Hospedaje

N{@m. noches de hotel
Destino: CDMX Escalas:
Nimero de acompaiantes 1]
Salida: Facha: 0211272024 Hora: 6:06 Duracidn de 1a comision
VUELO: AM139 ] )
Regreso: Fecha: 02/12/2024 Hora: 20:50 Mo. de dias: 1
VUELO: AM148

Cuenta de transierencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria L ) Cel, Contacto

JUSTIFICAC[ON DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
LA LIC, PLATA CON NUMERO DE EMPLEADO 15137, ACUDIRA A LA COMX A LA DIRECCION GENERAL DE
PROFESIONES EL DA 02 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ARO, A REALIZAR TRAMITES DE REGISTRO Y JORMADZZR UR%‘J:E«?“!"

DE REVISION DOGUMENTAL AN TE D [
A og il
SE SOLICITA: n e wamaly "‘?j-'
“TRANSPORTE AEREQ (CUU-CDMX-CDMX-CUU) £ & | fLL 1CD
*ALIMENTOS ZEAY | 2 G
*TAXIS P SRS b
/ \ g Qaflrmer \.._/ L EH
FAVOR DE COMPARTIR ITINERARIO DE VUELOS AL CORREO bvperez@®uach.my’yY aplata@uach\nx LueGiE!
: SATORIZACION [ 7
. f DIRECT DIRECT!
2 INTERERADD éOORD[N% ADMI ISTRA IV RECY R/
%, k\\}\)\ ‘
- LICNSARTHA DORENA Lie, ALE!ERTO MTRO. LUIS RIVHRA CAMBGS |
PAL ALDE N ESPINO IJIC 4 s \\
RECIBO D OMPROBAR O DESCUEN‘U’OMA NOMINA S’
Recibl de 13 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIBUAHUA LA CANTI D DE: $ 2,180.00
Con letra: (DOS MIL CIENTO OQCHENTA PESOS poH00 M.N) 4
¢l presente formato, me compremetlo a comprobar

los gastos que se realicen en la cemision deyitro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del viaje y en caso de lener remanente
reintegrarlo & la Unlversidad por medio de 4a Cajas Unicas.

Por conceplo de gastos @ comprabar en co?ifg on conterida y sollcltada
Debo y Pogaré: De no comprebar los gastos de la comlisién conferida dentro de los slgulentes 5 dins hablles al regreso d@“uloﬁzu “

a la Universldad Auténomma de Chihvahua realice el descuento par némina de 1a cantidad de 52,/80
conforme a la leglslaclén aplicable.
Chihuahva, Chih. a 22 de NOVIEMBRE de__ 2024
Niamero empleado: Flrma
Nombre: LIC. AZUCENA PLATA RODRIGUEZ / Au\pr-?%’u
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL {
Suficiencia presupuestal 14898 WAGH24-37101, 37201, 37503 \-f
Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gaslos a Comprobar: Vo.Bo. Conlabllidad
VIA FOR NO. de Rewsitin: 1 Faths do Rovisldn: 230372022

UNIVERﬁ‘Em Ot meURﬂUP‘

IPERA o Q239
Ozwwm‘ OPERADO

r ‘F-
\ DIRECCION ADIINSTRA) - 4B
Maria Luisa Onifveros CON RECURSOS PRODIOS
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. abcviaja.com / :
. creamos exporiancios ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 23531
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-11-27 13:35:11

RN B R Chihuahua, Chih, C,P. 31215 Cllente: 174000

R YJAP‘QTQS{%DME—'.-:?!ENTE w«f&ﬁ“*‘% Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004iH7 :
ESCORZA'900 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: $20.72
R.F.C. UAG 6B1018EG1 Fecha timbre: 2024-11-27 13:35:16
C.P, 31000 TEL: 6144391502
REGIMEN FISGAL: 603 - Personas Moralos con Fines no .~ Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave conflrmacién: MHWTVC
USO CFD] G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

2000

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal: B75C81F6-ACFG-11EF-BECB-314A34FF2901

:ANT, NOMBRE CONCEPTO | unap | cLave |no.BoLero| prov.| TARIFA | tua. | 1va | ToTAL
1.00 PLATA CUUMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3489139493 AM 5,768.00 1,394,00 923.00 8,085,
RODRIGUEZ/AZUGENA E48 Unidad 78111500 Objelo Impueslo: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:5,768.75 Tipolagtar: Tasa TasaOCusta: 0.
1.00 PLATA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426
ROI?RIGUEZIAZUCENA E48 Unidad 80121600 Chbjoto Impuasto: 02
de servicio Impuesto:002 VA Base:367.25  Tipofaclor: Tasa  TasaOCucta: 0.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

( OCH(I;I MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.) TOTALSERVICIOS: B35

Vended CLAUDIA ARELLANES ' :fOTAL IVA TOTAL LVA 281.76

endedor: § .

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.0 $981.78 TOTAL TU.A.: 1,334,00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

Q.G

Moneda: MXN Peso Mexicano L

Método pago: FPD Pago en parcialidades o diferido -~

Formas de Pago: TOTAL: $.8;511.00

39 POR DEFINIR / $8511.00 —

/

Cadena Original del Complemento de C({rttficaclon Digital del SAT: ] I
| |1.1|B75CB1F6~ACF6-11EF-B6CS~I14AI4FF2501 | 2024-21-27T13:35: 162 | EME0006020RS | IrmnlikXQkNznI3EIHPHAWEXLaqWON ExHEmKxGxHAb2Z i X .

HIAP fmeBSOvEVhsGASdROtKY2vKXFKOYR9IIs Jdga52HWGICTdo20x X aCaTgR20v¥glipcadsabu JRa0o jvDoy IUyGN+ £obPyOAGOLANADAN/ TEvEMMHO2 12
2042045LxA5+dKaa7zhFDXWHGBYR4 t SApSTOWHBUShE 2 ) 6nLeX+NENTAWGa0EN/ LI OM]l cPde2S5/pTvGY SRPqIELqVVIBEdpUGDONCUXo£s /gL TEUGYL5GFS
JRA22IBURFOF1VYqVtoMyl SuhFq213j074010mo0KDNkOOsNEHL TV YdOGAa= | 00001000000700047508] |

Sello Digital del CFDI: 2 . o
ttmnlikXOkNznU 3L IWpRHWBX LaqwOREXWYmMKXGXHAbZ +Q4P EmoB5QvE6vhaGLSdxOtKy2vkXFKOYn 9115 JdgB52WGIC5do2 0xrXeCgTgX2ovY0gl0pciS6Duj
:aQojvDoyIUyGN+£obPyOAGOLANADIN/ TEVIHNMWO2 204204 5LxAS+dKaaTzhFOKWWSBvmAt SARBTOWHBUShP236nLeX +ndNTAWGa0Hh/LtOHLcPde2SS/p
TYGYIRPaIEL4VVIBEdpLuGIONCUXoLs /gI TtUBY L SGFSUR4 Zr 3bURFOF VY qVe oMyl SuhFgZl3 jo 740 10mo0KDnkOQ4ANMMb TvVYdOGA==

Sello Digital del SAT: ] T :
LTy2D80KdgxiGXVHETBL1oNFVOhE/ xR+ yhOR Jymu+txckGgODT JAGREMPRoKVROIrKASv I 255 XEDSRNpFSCe3Cealy J202nNUUATY LRknY 740Dz EnQ2 910
LpsLEfEmMpIVZ3mrOFKUESPERuIWES lubokeldL6+11N8/UNcST+XkBf pGoViSaHUVxaz£RLZnTHV+me b 3pwt /X IRquE idbuHiNuEqCUnI £3NMkvCngi ££hdey
JKGvghConB+wWODMHEYhOYVwbY rWTLp££014aqFDESQE66CHH/ T2nal/ FYWWuNcCgJaXUQDWY kNyAnY444102+DBVEILKkOnt xLnng== R T A

Par este pagaréd me (nos) obligo {amos) a pagar solidarlamente a2 la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR . C ) C PP
CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE CV. en esta plaza el dia 4/12/2024 la cantidad dae: ’ by - — TR
% 8,511.00 { OCHO MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.) X - ATE041M4|m

51 este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) obligado {s) a pagar Intereses maratorlos del 5% T 10 mic ol ’
meansttal hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaclones de Credlto. . S

En caso de cheques devueltos, se [es cargard el 20% de recargos, seglin el articulo 193 da la Ley General de Titulos L
y Operaclones de Crédito, mas el L,V.A. v los cargos generados por el mismo, o

Puede realizar sus transferenclas electrénicas a la slgulente cuentas clabo: ‘,i a8 L
Banamex: 002150010875749340 (P ZRUTLIE Ao _—
Bbva bapcomer; 012150001670347098 £5401228

Estimado clienta sln excapelén alguna los eamblos y cancelaciones sntn sa reallzan dentro del mas que fue expedida su | st - ot o
factura, REVISE SUS DATOS. Wi Bl SR BT "JA

Yo 3 (Cnia a3

0 5 BIC. 2024

0. DE commsumo k\ @ P A D @

: 2024

CON RECUIRSOS PROPIOS

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185918  Numero de Serie def CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEOD0602QRS

Este documento es una representacién impresa de un CEDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

oo comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHTHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220826

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
29/11/2024 //
$8,511.00 |

28531 Ve

R75C81F6-ACF6-11EF-B6CS-814A34FF2901 —
Por definir
ATEO0410041H7

OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Chthuahua, Chih. 22 noviembre 2024
OFICIO/DAE_613/2024

Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefe del Departamento Administrativo de la Direccién Académica
Presente.-

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo le hago llegar
solicitud de viaticos para la C. Azucena Plata Rodriguez a la Cd. de México,
ya que asistird a la Direccién General de Profesiones, para llevar a cabo
trdmites de registro y jornada de revisidon documental ante esa
Institucion.

Se anexa correo de la DGP.

Sin otro particular de momento, quedo CZ Usted.

ATENTA
“Luchar para Lo

, DIRECCION AcADE
M.S.T. Edgardésys/Arellano Ulloa DEPTH, DEADM!%?S???SF@%%@COLAR

Jefe del Departamento“de Administracion Escolar

OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS

DIRECCION ACADEMICA

Circuito Unijversitario Campus 1

C.P 31110, Chihuahua, Chih., México,
Tels. {614) 439.1519 y 4398,1520
www.uach.mx 2




REQUISITOS SOLICITUD DE VIATICOS
(SE/DEBERAIS O Gl AR A RAVES DEIORICIOADIUNTANDGIEIS BRESENTEEORWAT.O)

ety

b B

NOMBRE COMPLETO:

AZUCENA PLATA RODRIGUEZ

NUMERO DE EMPLEADO:

15137

PUESTO:

JEFA DE UNIDAD DE TITULACION Y
CERTIFICACION

AREA:

NOMBRE DEL EVENTO O COMISION:

TRAMITES Y AUDITORIA EN LA DGP

EN CASO DE QUE VAYAN ACOMPANANTES | N/A

SE DEBERAN MENCIONAR LOS NOMBRES

CON NUMERO DE EMPLEADO:

DESTINO: CD. DE MEXICO
EN CASO DE QUE SE REQUIERA 2/DIC/24

TRANSPORTE AEREO DEBERA ANEXAR LA
PROPUESTA DE VUELO (INCLUYENDO
FECHAS, HORA Y NUMERO DE VUELO)

SALIDA 6:06 A.M. VUELO AM139
REGRESO 20:50 P.M. VUELO AM 148

FECHA DE SALIDA: 2 DICIEMBRE 2024
HORA DE SALIDA:

FECHA DE REGRESO: 2 DICIEMBRE 2024
HORA DE REGRESO:

ESPECIFICAR LO QUE SE SOLICITA CON UNA (X)

HOSPEDAJE

ALIMENTOS

GASOLINA

CASETAS

TAXI

CAMION

VEHICULO: ‘

ESPECIFICAR Sl EL VEHICULO ES DE LA
UNIVERSIDAD (SOLICITUD PREVIA CON
KEVIN MARQUEZ).

EN CASO DE QUE EL VEHICULO SEA PROPIO DEBERA ESPECIFICAR:

ADO

12108

MARCA N/A
MODELO N/A @ b E 312 /ﬁ
A
NUMERO DE CILINDROS N/A 0

PLACAS N/A
€ON RECURSOS PR

NUMERO DE PERSONAS QUE VIAJARAN [ N/A

NOQVIEMBRE 2023



SE REQUIEREN LOS SIGUIENTES DATOS DE LA PERSONA INTERESADA PARA EL

DEPOSITO DE VIATICOS

CUENTA BANCARIA:

CLABE INTERBANCARIA:

INSTITUCION BANCARIA:

BBVA

CEL DE CONTACTO:

FAVOR DE MENCIONARLA

*CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL,

*SIEMPRE SE DEBERA ANEXAR EVIDENCIA DEL EVENTO O COMISION AL QUE ASISTIRAN
(INVITACION, E-MAIL, CONVOCATORIA, ETC.}

*SOLICITAR LOS VIATICOS MINIMO CON UNA SEMANA DE ANTICIPACION (CONSIDERAR
QUE SE TIENE QUE RECABAR LA FIRMA DE LA DIRECTORA ACADEMICA Y EN VIAJES
NACIONALES E INTERNACIONALES LA FIRMA DEL RECTOR)

NS T A R DN O OB AR E RO RMA N RN OIS ANEB T O

Y

NPT T,

P "1’". - v v Py -
AN RO BN R R U E NS Ui O CIEUDIARE

OPERADO
.

CON RECLRS(OS PROPIOS

NOVIEMBRE 2023
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ASRAGOWMIIEGTH Ve ViAW

A éamgiaﬁvuelo . :

Saliendo . _-—T@ma e c:w; C_‘-Dd/T\"c} A& ’.57 Se=l I = = ’J"—‘Ef
Lun. DIC 02 ' CJ Mc7§-, Sy &F pﬂ]_m&(‘fq heovea

06:06G¢ e 08:25

cuu ‘ MEX

AM139

Sinescalas, 2h19m
Detalles

Regresando

Lun. Dic.02

20:50 ¢ + 2319
MEX cuu
AM148-
Sin escalas, 2h 29m

Detalles

& TarifaClasica (Quéincluye mitarifa? v

AM Plus .
\_&_.“5‘

Viaja mas comodoy con mas espacio

& h

1equipaje documentado
Max, 25kg | 158 emlineales

&b Aslento AMPlusincluido 7
Espacloentre 78y B86cm

& Serviciosprioritarios

(@] Compartimiento superior exclusivo

+$1,068 MXN

Mejorar
Por persona

AM Plus Flex " g
Viaja sin restricciones en tutarifa
Los beneficios de AM Plus mds: @ E‘D E Rﬁfbﬂ 3 @

. 2024

B Cambiosilimitadossincoste ?
£ Tarifatotalmente reambolsable ?
& Sinollegasatuvuelo original, puedes reagendar CON RecUrsOs PRGPIOS

~¥  AMVuela Flex gratuito (adelantatu vuelo el mismo dfa)

+$2,564 MXN

Porpersona

Mejorar




P v

) 20/1‘1124.-'4'2:31‘3).&1. Coireo de Universidad Autonoma de Chihuahua - JORNADA DE REVISION DOCUMENTAL

) SHUATOR AZUCENA PLATARODRIGUEZ <
oy CHIHUAUA

JORNADA DE REViSIC’)N DOGUMENTAL o
4 mensajes

Actualizacion DGP <actualizacion.dan@nuhe sep.gob.mx> 18 de noviembre de 2024, 17:50

Para: "aplata@uach.mx’

Director General de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
y/6 Representante legal.

Por medio del presente la Direccién General de Profesiones (DGP); con fundamento en lo dispuesto en los articulos:1°, 8°,9°y 10 de la
Ley Reglamentaria del Artfculo 5°, Constitucional, relativo al ejercicio de las profesiones en la Ciudad de Méxica, 5°, 11, 17, 20y 94 de su
Reglamento; ha iniciado el programa de revisién aleatoria del soporte documental que sirvié de sustento a las instituciones educativas
para el registro del titulo electrénico conforme al esténdar publicado por el Diario Oficlal de la Federacion el 13 de abril de 2018.

Expuesto lo anterior, me permito solicitar a usted proporcione a la Direccién de Autorizacién y Registro Profesional de la DGP, la
validacién total adjunta al presente con la Informacién de los Titulos emitidos por su Institucién Educativa que validd en los archivos
XML del {anexo 1), asimismo, remita los sigulentes documentos: CURP, Certificado de estudios que concluyo, certificado de nivel
anterior inmediato y liberacion de Servicio Sacial del {anexo 2) al correo actualizacion.dgp@npube.sep.gob.mx, mediante link de ONE
DRIVE, dentro del término de 20 dfas hébiles contados a partir del dfa sigulente al que surta efectos la notificacién del presente oficio.

https:Il3653ep-my.sharepoint.coml:f:IgIpersonallerik_ﬂores_nube_sep_gob_mxlEsGpgvthMtlAkWoZ-
zI2W54BAVTIB4YSVe390NgrUABuzQ?e=tO5RKL

La documentacian debers venir en el siguiente orden:
e CURP '
o Certificado de estudios gque concluyo
» (Certificado de nivel anterior inmediato
¢ Liberacidn de Servicio Social

Los pasos son los siguientes:

e Las fojas del expediente deberdn ir enumeradas digitalmente en bates consecutivo por hoja y reiniciar la numeracidn en cada
expediente, cabe mencionar.que ¢l foliado se pondrd en la parte superior derecha.

¢ [Integrar carpetas de 200 expedientes por nivel académico.

.» Llenar el Excel “AT” por nivel académico de toda la Informacion del anexo 2.

Sin otro-particular, apro\iecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

€:3E:D§§Z§32;ﬁai:?€:)

177}

ATENTAMENTE . CON RECURSOS PRGDIOS
DR. ISRAEL JERONIMO LOPEZ ,
DIRECTIOR DE AUTORIZACION Y REGISTRO PROFESIONAL

LEYENDA DE CONFIDENGIALIDAD Do conformidad con el Inciso a) def Articulo 57 dal "Acusrdo por af que 50 emiten las politicas y dispaslc para impulsar el uso y aprovechamiente de 13 Informitica, ol
gobierne digital, [as t logias de a inf Tény Teoctén, ¥ 1a seguridad do 1a Infk fénonlaA 1dn Pdbliea Foderal* publicado en ¢ Dlarlo Oficlal do In Fedoracién el 6 de soptiembro deol 2021,
La inf 16 lda en Instits s, es do cardat fdancial y su lente es con astricta observancla a los pringiplos do Nzitud, finalldad, Tealtad, il calldad, proporclonalidad,
Informackdn y res biidad establecides en la Lay Genoral de Pretecclén de Datos P los cn Posesién de Su) bligad
aplatd@uach.mx - . : 20 de noviembre de 2024, 8:53
Para: actualizacion.dgp@nube.sep.gob.mx, actualizacion.dgp@nube.sep.gob.mx
Tu mensaje
. v
Para: actualizacion.dgp@nube.sep.gob.mx i
Asunto: JORNADA DE REVISION DOCUMENTAL £

Enviado el: 19/11/24, 17:50:00 GMT-6 (‘_\N’
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02 DIC 2024 * 02 DIC 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA ez ABC TURISMO ESPECTACULAR
PLATA RODRIGUEZ/AZUCENA e cmERes o RDREREN A S DR

) ) CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION JSAKER e

AIRLINE RESERVATION CODE  MHWTVC (AM)

” PARTIDA: LUNES 02 DIC por favor verifique el horario de vuelo antes de Ia

salida

© Avién:

AEROMEXICO ' CUU » MEX a
AM 0139 | CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICOCITY, MEXICO |~
' ¥ S e Millaje: 774
Duracion: ! Sale ala(s): . Llega ala(s): v
2horas 19minutos T o =D omicas.
i - 6:06am 8:25am Refresco
Cabina: : ; ; Est, emission:
; i Terminal: Terminal: N
s ' No disponible TERMINAL 2 109.00 kg CO2
Estado: :
Capfirmado i
Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg
Nombre del pasajero: -Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» PLATA RODRIGUEZ/AZUCENA 24F 1393489139493
PARTIDA: LUNES 02 DIC por tavor verifique el horario de vuelo antes de la
salida
AEROMEXICO - MEX p CUU - Aviem:
AM 0148 | MEXICOCITY, MEXICO  CHIHUAHUA, MEXICO '
o s - e Millaje: 774
Duracién: i Sale ala(s): Llega a la(s): ey
2horas 29mintitos . Q. ‘ ; omidas:
- 8:50pm 11:19pm Faftasni
Cabina: | : : Est. emission:
: Terminal: Terminak f
Tt . TERMINAL 2 No disponible 109.00 kg cO2
Estado: .
Confimado 1
!

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero: ‘Asientos: ‘Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» PLATA RODRIGUEZ/AZUCENA 23F 1393489139493

00TROS: DOMINGO 25 MAY

OTROS - cuu ~

| CHIHUAHUA, MEXICO Y £ Wi W
Estado; ; o L @PL\» Qfﬁ%%a}
Confirmado . Informaci6n: -

| SEGMENTO VIDA v
ot CON RECURSOS PRGPIOS

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/C DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 09/dic.n2024
\Usr Victoria Palomeac CHIHUAHUA hora de Impﬁsi_ﬁn 111116 2. m.
; fina

Rep: ptPaliza Poliza: P30184 Del 27/11/2024

Concepto; UC 3000 BOL AVION AZUCENA PLATA A CDMX EL 02 DICIEMBRE ASISTE A TRAMITES DE REGISTRO Y JORNADA DE
RE. GD Compra : 28867 Factura: 2801, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepte del movimiento
000F  8250-14898-UACH24-3000- Pasajes néreos G. Corriente $1117.76 FF:14498, GD Compm : 28867 Factura_ 2901, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasnjes aéreos . Corriente §1,393.24 FF:14898, GD Compra - 28867 Fectura: 2501, 197 ABC
37101-1 Va TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,117.76 FF.14898, GD Compra : 28867 Factura: 2901, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Comiente $1.393.24 FF.14893, GD Comprs . 28867 Faciura: 2901, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $8,511.00 FF:14898, GD Compra . 28867 Factura: 2901, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR / /58.511.00 FF:14898, GD Compra . 28867 Factura 2901, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas igunles => 17.022.00 17,022.00

Elabord: Victoria Palomec




Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA .
DECV i
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS | s i
CHIHUAHUA T P
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros  Cargos {-} 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+} 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-} Saldo de Operacidn Final 260,362.73
B oTiSionesae A CUenta: i i Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados e )
Manejo de Cuenta Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones) _
Anualidad faeon Fo 7 B
Operacicnes 3 !
TotallComisiones iz RIS A 04: 80+
Cargos Objetados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

).
GON AECURSOS PROPIGS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

H/ENE  0Z/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
HIENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cludad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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16/15/24, 10:44 a.m.

Comprobante Pago Mismo Banco
Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 19/12/2024 10:32:44 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
omore de IeRnte CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuaric: TRASPD2 Poder: 100%

Datos de [a operacion i

Tipo de operacion: Page Mismo Banco

Descripcién:  CR 14528 4FE 28531 Importe de la operacién:  8,511.00 MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cusnta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC UL-AR

Titular de la cuenta: gm:ﬁiﬁgﬁn AUTONOMADE Titular de la cusnta: CONSULTORES EN VIAJES SA DE GV
Fecha de creacién:  19/12/2024 Fecha de aplicacion:  19/12/2024
Hora: 10:32:40
Instrumento de segurldad:  ASD 6556586261 ﬁotlvo ;ie pe;;o: CR 14528 FAC 4FE 28531 -

Patos de confirmacién de la {ransferencia !

Folio de firma: 0023073367 Follo Gnico:  1323202412191032400023073374
Estado operacién -— 7 .
Porcentaje firmade:  100% Estado; Operado
Deta[le-de.ﬁrn;‘as' T T
: Accién Usuario Porcentafe aporiado 1: Fecha
. CREO lTR;A;PO2 V -—% \ 19/12/2024
Ao a2 0w tomomoas

BBVA Méxice, S.A,, Instltucién de Banca Miltiple, Grupo Financlero BBVA México wwaw.bbvanelcash.mx

OPERADO
a0

LON RECURSOS Matsing

htips:/iwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperaclonCBTFServlel?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...  1/1
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